MUSICA: AMOR ET GAUDIUM

Lyrics: Jacob Schuler, Victor Hugo,
William Congreve, Martin Luther,
Miguel de Cervantes Saavedra and Giuseppe Mazzini

Music: Bernardo Latini
© Helbling

$\text{♩} = \text{ca. } 76$
p

S A - mor et gau - di - um fa - ciunt mu - si - cum. _____ mor et gau - di - um

A

T *p*
A - mor et gau - di - um fa - ciunt mu - si - cum. _____

B

4

fa - ciunt mu - si - cum. _____ A - mor et gau - di - um fa - ciunt mu - si - cum. _____

mf
A - mor, _____ gau - di - um, a - mor, gau - di - um, _____

mp
A - mor et gau - di - um fa - ciunt mu - si - cum. _____ A - mor et

mf
A - mor et gau - di - um fa - ciunt mu - si - cum. _____

A - mor et gau - di - um fa - ciunt

8

mp A - mor et gau - di - um fa - ciunt mu - si - cum. _____ *mf* La

mp a - mor et gau - di - um. La mu - si - ca è un

mf gau - di - um fa - ciunt mu - si - cum. _____ *mf* La mu - si - ca è un

mp mu - si - cum. _____ La mu - si - ca è un

12

mu - si - ca è un e - co del mon - do in - vi - si - bi - le.

- - - - si - ca è

e - co del mon - do in - vi - si - bi - le.

- - - - si - ca un

16

Mu - si - ca lae - ti - ti - am can - tus - que

e - co. *p* Mu - si - ca lae - ti - ti - am can - tus - que

Mu - si - ca lae - ti - ti - am can - tus - que

e - co. *f* Mu - si - ca lae - ti - ti - am can - tus - que

19

re - qui - rit a - mo - rem, tur - bi - da, tur - bi - da, tur - bi - da,

re - qui - rit a - mo - rem, tur - bi - da, tur - bi - da, tur - bi - da cum mens est,

re - qui - rit a - mo - rem, tur - bi - da, tur - bi - da,

re - qui - rit a - mo - rem, tur - bi - da cum mens est, os di - gi - ti - que

22 *mp* *molto legato*
 Mu-sic a-lone with sud - den charms can bind the wand'-ring sense calm the
 Hie-me si-lent vo-lu-cres, con - stringunt tri - sti-a fau - ces, con -
 Mu-sic a-lone with sud - den charms can bind the wand'-ring sense calm the
 do - lent, Hie-me si-lent vo-lu-cres, con - stringunt tri - sti-a fau - ces, con -

25 *mf*
 trou - - bled mind. Sed mox ad can - tum gut - tu - ra pan - dit
 stringunt tri - sti-a fau - ces. Sed mox ad can - tum gut - tu - ra pan - dit
 trou - - bled mind. Sed mox ad can - tum gut - tu - ra pan - dit
 stringunt tri - sti-a fau - ces. Sed mox ad can - tum gut - tu - ra pan - dit

30 *f div.* *f* *f* *mf* *articolato* *p*
 a - mor. Nep-tu - no fu - ren-te.
 a - mor. Nep - tu - no, Nep - tu - no, fu - ren-te.
 a - mor. Di-ci-mus hanc cau-sam. Nep - tu - no sa-e-pe fu-ren-te,
 a - mor. Nep - tu - no fu - ren-te, fu - ren-te.

(*) The tempo remains constant throughout.